



Årsmöteshandlingar

SVENSKA DOBERMANNKLUBBEN



1968



Verksamhetsberättelse Svenska Dobermannklubben 2014



Medlemsstatistik

Enligt rapport från SBK medlemsregister var medlemsförändringen följande:

Antal medlemmar vid årets ingång: 378

Antal medlemmar vid årets utgång: 359

Hedersmedlemmar: 6st

Årsmötet

Ordinarie årsmöte hölls i Gistad 2014-03-08 och röstlängden fastställdes till 17 röstberättigade medlemmar.

Styrelsens sammansättning för 2014

Ordförande: Malin Johansson

Vice ordförande: Torbjörn Eriksson

Sekreterare: Camilla Rönnqvist

Kassör: Anneli Brodd

Ledamot: Maria Drangel

Suppleanter: (1) Ingela Jacobsson(2) Camilla Dahlgren, (3) Sofia Norlin

Revisorer: Lennart Eriksson och Eleonor Sjögren

Revisorsuppleanter: Birgitta Bellander

Valberedning: Frida Doggsen (sk), Barbro Kamleitner och Madelene Dahlgren

Utskottet för Prov & Tävlning:

Camilla Dahlgren (IPO)

Magnus Bergström (drag)

Utskottet för Avel & Hälsa:

Melissa Carlsson (sk), Madeleine Dahlgren, Barbro Kamleitner

Utskottet för PR/Info:

Maria Drangel (sk), webmaster, medlemsansvarig

Madeleine Karlsson, tidningsredaktör

Claes Drangel, Hostmaster

Anna Ivarsson, trofänsvarig (from november)

Utskottet Exteriör:

Lisa Druse

IDC IPO VM 2015:

Camilla Rönnqvist, Camilla Dahlgren, Malin Johansson

Sammanträden

Under verksamhetsåret 2015 har det hållits

- 1 årsmöte, 9 styrelsemöten.
- 2 medlemsmöten

Protokoll har publicerats på Svenska Dobermannklubbens webbsida.

Representation

Svenska Dobermannklubben har representerats vid följande arrangemang

- SBKs Organisationskonferens och Kongressen - Malin Johansson
- IDC kongress Lisa Druse, Folke Lötbörn, Thord Byström
- FCI IPO VM 2014 - Camilla Dahlgren, Camilla Rönnqvist
- MT konferens Lorentz Ogebjer

Verksamhetsberättelser från utskotten:

Utkottet för PR & Info

Hemsida/Web

Webbmaster: Maria Drangel

Teknisk support/hostmaster: Claes Drangel

Uppdateringar har skett löpande efter behov och önskemål.

Samarbetet med utskotten och LO'n som inkommit med uppdateringar har fungerat väl.

SDK facebookside har under året varit ett komplement till att sprida information.

Tidning

Tidningen har utkommit med fyra nummer under 2014.

Inledningsvis för nr 1 hade HS redaktörsansvaret, de resterande 3 numren har Madeleine Karlsson varit redaktör.

Flertalet medlemmar har bidragit med material både i form av bilder, text och hjälp i form av bl a korrekturläsning.

Både tryckning och distribution från tryckeri Paar i Estland har fungerat bra.

Medlemshantering:

Medlemshanteringen har under året skötts av Maria Drangel. Det har bestått av dels nyregistrering av medlemmar samt även besvarande av frågor via telefon och email.

Utskottet för Avel & Hälsa

Utskottet för avel och hälsa har arbetat i frågan om att färdigställa en ansökan om central registrering screeningresultat som röstades fram på medlemsmötet av SDK's medlemmar.

Ansökan kommer att innefatta: Registrering av DCM-screening ska föras i SKK's veterinära databas och därmed publiceras på SKK Hunddata och Avelsdata. Screeningen är fortsatt helt frivillig för uppfödare och andra hundägare och den centrala registreringen innebär inte några restriktioner för aveln.

Motiveringen till att registrera resultaten centralt är:

Bevarande av information. De rekommendationer som idag finns och den registrering som sker i rasklubben är helt beroende av enskilda personers ideella engagemang.

SKK är opartiska. SKKs statistikprogram lathunden är kopplat till SKKs veterinära databas. I framtiden skulle en kartläggning säkerligen vara lättare att genomföra med detta system än att någon ideellt engagerad person ska ta sig an uppgiften.

Solidaritet, DCM-frågan är både komplex och känslig. Det går inte att komma ifrån att uppfattningarna är olika men alla bör acceptera att sjukdomen är ett rasproblem och inte enskilda uppfödarens problem.

25 000 kr har tilldelats dobermannklubben från SKK's forsknings- och utvecklingsfond som ett stöd till uppfödare och hanhundsägare den dag hunden dör eller avlivas.

Utskottet Exteriör:

Utskottet har bestått av Lisa Druse. Svensk Vinnarutställning arrangerades i Södertälje 7 juni med domare Rada Istvan.

Svensk Dobermann Vinnarutställning Södertälje 2014 ÅRS SDV-TITLAR:

Svensk Dobermannvinnare Junior hane/tik

MORPHEUS V. NOBEL LINE/ QUI TERRET BLACK MAMBA V NOBEL LINE

Svensk Dobermannvinnare Unghund hane/Tik

NORSK JR VINNER -13 NORSK VINNER -13 KRIEGERHOF KIPPIS

BH IDCJS-13 SDWJR-13 SDW-13 DDWJR-13 DDW-13 SWJR-13 NWJR-13 NOJV-13 SEJV-13 J'ADORE

GUCCI V NOBEL LINE

Svensk Dobermannvinnare hane/tik

HEW-11 HEJW-11 FIJ-11 NORDW-11 NORDV-12 FIN-13 FDKV-12 FDKV-13 KRIEGERHOF EXTEMPORE

ELIOT

C.I.E NO UCH NORDW-12 KRIEGERHOF EBONIQUE

Svensk Dobermannvinnare Veteran hane/tik

XTP V1A BH KORAD NUCH VDHCH SDV VET-13 SDV-12 SDV-11 SDV-10 NOV-09 KBHV-09 C.I.E VICE

WORLD WINNER-08 SCAND DOBV-08 OG-SUD AUSTRIA VINNER-08 NORDV-06 SDV UNGH-06 JEAN

DARK GRABAZZI

KORAD NO UCH BLACK JAX'S A TOUCH OF ORGANZA

Svensk Dobermannvinnare Uppfödargrupp

KENNEL KRIEGERHOF, Kristiina Aaltonen

Utskottet Prov & Tävlning

IDC-IPO-VM gick den 23-25 maj 2014 i Lozorno, Slovakien.

Svenska Dobermannklubben hade fullt lag som bestod av:

Tommy Andersson med Dobfancier's Vizir, Frida Doggsen med Dobfancier's Vimza, Ingela Jakobsson med Diragos Javanth, Camilla Dahlgren med Cape Secure Artillery, Camilla Rönnqvist med Diragos Ikara Colt och Christian Håkansson med Diragos Pantera. Bäst lyckades Tommy Andersson & Dobfancier's Vizir med en hedrande fjärdeplacering. Stort Grattis.

Svenskt Rasmästerskap för Dobermann hölls i Degeberga den 23:e augusti.

9 dobermann var anmälda varav 7 startade i mästerskapsklasserna IPO 3 och BSL 3.

Svensk Dobermannvinnare IPO 2014 blev det norska ekipaget Glenn Karlsen med Oksamit De Grande Vinko.

Svensk Rasmästare IPO 2014 blev Camilla Dahlgren med Cape Secure Artillery.

Ingen svensk rasmästare i BSL då inget svenskt ekipage deltog.

Under årets Riksläger arrangerades även BH-prov och skyddslicenskurs.

Utskott IPO har under 2014 bestått av Camilla Dahlgren

Drag

Dobermann har varit välrepresenterade på Barmarks SM!

Barmarks SM: Magnus Bergström/Jean Dark Mexx Pure Life, 1a Guldmedalj.

DOBERMANNTROFEN:

Totaltrofévinnare (40 tävlande): **Håkan Tångring & Kriegerhof Joanna**

Brukstrofé: Bennie Ohlin & Jean Dark Jackpot

IPO-trofé: Frida Doggsen & Dobfanciers Vimza

Lydnadstrofé: Ulrika Persson & Fladdermusens Whisper

Utställningstrofé: Kriegerhof Joanna & Håkan Tångring

Övrig trofé: Fladdermusen's Whispers & Ulrika Persson

Dobermanntrofen har under 2014 saknat ansvarig större delen av året, men from november är Anna Ivarsson Trofeansvarig inom SDK. Prisutdelning för 2014 års Dobermanntrofe sker på Rasmästerskapen under Rikslägret i juli.

REGISTERSTATISTIK

Antal reg/år	2014
Tikar (varav importer)	53 (19)
Hanar (varav importer)	58 (13)
Totalt	111 (32)

Statistik saknas för HD/ÖGON/MH/MT/TÄVLING

MH och Korningar

LO'na står för största andelen mentaltester och flertalet tester var inbokade under 2014

Önskat utfall Svenska Dobermannklubbens måluppfyllelse 2014	Aktivitet	Uppfylld
Att fånga upp dobermann ägare som inte är medlemmar i SDK idag	<ol style="list-style-type: none"> 1. Marknadsföra SDK och lokalområden i sociala medier bättre. 2. Varje LO skapar/uppdaterar lokal FB sida med aktiviteter. Försöka fånga upp så många som möjligt i ett område med dobermann, för att bjuda in dem till SDK och våra aktiviteter. 	<p>HS och LOn är aktiva på sociala medier där information sprids och förtroendevalda bjuder in samt svarar på frågor.</p> <p>(GRÖNT)</p>
Synliggöra regionstillhörighet och öka gemenskapen och deltagandet inom området.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Marknadsföra samtliga aktiviteter (stora som små) på lokala FB sidor. 2. Förtroendevalda är aktiva på sina lokala FB sidor och visar gemenskap och välkomnar nya medlemmar. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Lokalområden har egna sidor på sociala medier där aktiviteter marknadsförs. 2. Förtroendevalda är aktiva på resp områden. <p>(GRÖNT)</p>
Attrahera dobermann ägare att bli medlemmar genom att skapa samarbete med företag som genererar medlemsförmåner.	Målsättning är 5 företag knutna till SDK år 2014.	<p>Två företag är knutna till SDK under 2014.</p> <p>(RÖTT)</p>
Generera medlemmar via valpmedlemskap till SDK	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sammanfatta ett info brev och uppmaning till uppfödare att teckna valpmedlemskap för nya medlemmar. 2. Personligt brev skickas till uppfödare med aktuell kull. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Genomförts i flera fall, men inte alla. 2. Brist på funktionärer att utföra arbetsuppgifterna beskrivna som mål. <p>GULT)</p>

Önskat utfall Svenska Dobermannklubbens måluppfyllelse 2014	Aktivitet	Uppfyllnad
Ta hand om medlemmarna så de förblir medlemmar i SDK.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Info gällande nya medlemmar går ut till LO'n/områden 2. Varje LO/område välkomnar medlemmar via en personlig kontakt. 3. Välkomna nya medlemmar genom att publicera dem i tidningen. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Har inte till fullo gjorts under året. 2. LOna har ej tagit personlig kontakt med alla nya medlemmar. (Brister delvis pga nr 1) 3. Nya medlemmar publiceras i tidningen och info finns gällande nya medlemmar. <p>(GULT)</p>
Synliggöra fördelar för medlemskap	Synliggöra och ta fram argument för medlemskap	<p>Foldern uppdaterad Hemsida uppdaterad Flera aktiviteter behövs.</p> <p>(GULT)</p>
Riksläger	Utveckla & bredda verksamheten för att attrahera flera medlemmar	<p>AKL spår tillagt, BH prov, skyddslicens kurs mm</p> <p>(GRÖN)</p>

3 av 7 mål är uppfyllda enligt önskat utfall.

Ytterligare 3 mål har genomfört aktiviteter men inte uppfyllt önskat utfall till fullo.

Slutord

Verksamhetsåret är till ända och styrelsen kan konstatera att det har varit ett mycket innehållsrikt år.

Styrelsen för Svenska Dobermannklubben har gjort sitt bästa för att värna om dobermann och för att driva och utveckla klubbens verksamhet i en positiv riktning och samförstånd, i enlighet med fastställd avelspolicy och prioriterade hälsomål.

SDK's måluppfyllelse är fortfarande för låg. Detta är ett resultat av bristen på aktiva utskott. Att entusiasmera medlemmar till aktivt klubbarbete i utskott, lo'n eller på annat sätt bidra till att SDK fortsätter att utvecklas, bör vara huvudmålet tillsammans med ett lyckat världsmästerskap 2015.

Vi vill tacka alla medlemmar som arbetat och fört fram klubben och vår ras under det gångna året.

Malin Johansson

Torbjörn Eriksson

Ingela Jacobsson

Camilla Rönnqvist

Maria Drangel

Camilla Dahlgren

Anneli Brodd

Sofia Norlin



VERKSAMHETSMÅL 2015



Svenska Dobermannklubbens verksamhetsmål för 2015 är att fullgöra sin del av ansvaret för:

- Rasens avelsfrågor i enlighet med av Brukshundklubben och Kennelklubben upprättade riktlinjer.
- Handlingsplaner upprättas som stödjer framdrift av verksamhetsmål 2015, och följas upp löpande under året samt delges medlemmarna vid medlemsmöten.
- Verksamhetsmålen är fastställda av årsmötet och skall således arbetas efter i alla utskott och lokalområden, i det fall där det är tillämpligt.

ANSVARsområDEN

- HS ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med fastställda föreningsutställningsbestämmelser, SBK:s tävlingspolicy, SDK verksamhetsmål, SDK budget och rutiner.

SDK Mål 2015

- Effektivisera organisationen inom SDK samt öka antalet funktionärer.
- Skapa engagemang och generera nya medlemmar på Lo nivå
- Öka intresset för rasen dobermann
- Genomföra ett välarrangerat IDC VM IPO

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FRÅN LOKALOMRÅDEN:



Verksamhetsberättelse för Svenska Dobermannklubben Östra LO verksamhetsåret 2013

Östra lokalområdet har under året 2014 haft 3 st mentalbeskrivningar (MH).

Dessa anordnades den 19 juni, 22 augusti och 24 oktober.

Den 17 juli och den 6 oktober arrangerades tävlingar för IPO/BSL och även BH prov.

Under FCI VM i IPO i Malmö hade Östra LO två medlemmar delaktiga som funktionärer. Det var Camilla Dahlgren som var provledare och Sofia Norlin som hade ansvar för resultatservice och övrig administration. Även ett antal samträningstillfällen har arrangerats.

Styrelsen har under året bestått av:

Sofia Norlin	Ordförande
Camilla Dahlgren	vOrdförande
Maria Drangel	Kassör
Frida Doggsen	Sekreterare
Ella Samuelsson	Ledamot
Isabella Greek	Suppleant

Revisor har varit Anders Ohlsson, valberedningen har varit vakant och därmed legat på styrelsen.

Under året har ett årsmöte, ett konstituerande möte, ett styrelsemöte och flertalet arbetsmöten hållits.

Rapport om uppfyllande av 2014 års mål:

Mål för arbetet inom Östra LO:t under år 2014 är att verka för:
att ge medlemmarna möjlighet till mentalbeskrivning och mentaltest
att ge medlemmarna information och möjlighet till träning
att gagna medlemmarnas möjligheter att delta på tävlingar.

Följande aktiviteter genomfördes under 2014 för att uppfylla ovanstående mål.

Årsmöte 2014-02-09

MH 19 juni, 22 augusti och 24 oktober

IPO/BSL- och BH prov den 14 juli och 9 oktober.

Flertal samträningar

Styrelsen vill framföra ett stort tack till de som medverkat till att Lo:ts aktiviteter har kunnat genomföras på ett trevligt och bra sätt!

Verksamhetsmål för Svenska Dobermannklubben Östra LO år 2015

Mål för arbetet inom Östra LO:t under år 2015 är att verka för:

- att ge medlemmarna möjlighet till mentalbeskrivning och mentaltest
- att ge medlemmarna information och möjlighet till träning
- att gagna medlemmarnas möjligheter att delta på tävlingar.

Följande aktiviteter är inplanerade under år 2015 för att nå ovanstående mål:

- Årsmöte 2014-01-25
- MH och ev MT under våren och/eller hösten
- Samträningstillfällen
- IPO/BSL prov samt BH prov den 28 juni och 4 oktober.
- Provledarutbildning
- Arrangera SDK IPO rasmästerskap 22-23 augusti

Svenska Dobermannklubben Stockholm

Verksamhetsberättelse 2014

Våren 2014

- LO't avhöll årsmöte den 13 februari i klubbstugan med 34 medlemmar närvarande
- LO't har haft 9 protokollförda möten under året samt 2 medlemsmöten
- Vinterutställningen ställdes in
- Vårträffar med öppet hus tisdagar med lydnadsträning
- Korning och exteriörbeskrivning avhölls på Värmdö BK i LO'ts regi
Domare Lorentz Ogebjer och Curt Blixt
Exteriörbeskrivare, Thord Byström och Lisa Druse
Detta resulterade i 7 korade hundar varav 6 dobermann
- Exteriörbeskrivning för Thord Byström med 5 deltagande hundar
- Kontinuerliga träningstillfällen med IPO lydnad och spår under våren
- Prova på dag i IPO med teoretisk genomgång, med gott deltagarantal hölls av Satu Kettunen och Olof Haggren
- Ringträning/att visa hund på utställning för Thord Byström
- Städdag i april, planering av blommor som skänktes av Lisa Druse
- I samarrangemang med HS arrangerade LO't Officiell/inofficiell Utställning med 74 anmälda dobermann på Södertälje BK
Officiella utställningen bedömdes av Rada István, Ungern och inofficiella utställning dömdes av Thord Byström och Joel Lantz
Ett bra team hade sett till att både utställning och RM hade ett rikligt prisbord att dela ut. Varmt tack till alla som bidrog till att göra helgen en succé.
- Medlemsmöte den 14 juni
- Under sommaren hölls träningen igång med tisdagsträffar

Stort tack till alla som bidragit under året!

Svenska Dobermannklubben Stockholm

Verksamhetsplan 2015

- Årsmöte på SO-SU BK den 10 februari.
- Inofficiell utställning i Sollentuna Rackethall den 21 mars
- Träningsstillfällen under vår och höst i spår, lydnad och IPO
- Öppet hus tisdagskvällar
- Korning/MT och MH (undersökning pågår avseende plats)
- Vad tittar domaren på vid utställning, föredrag och handlertränning
- Nordisk Dobermannvinnare den 6 juni. Domare Armin Hoppe, Tyskland
- ZTP den 7 juni med Armin Hoppe
- Föreläsning om Hundens mat
- IPO-seminar/kurs 5 dagar med Timo Helynen
- Aktivitetsdagar med olika inriktningar
- KM med familjedag
- 2 medlemsmöten
- Valpkurs under sensommar/höst
- Städdagar vår och höst
- Ringträning

Alla förslag från LO'ts medlemmar på verksamhet tas tacksamt emot!



SVENSKA DOBERMANNKLUBBEN VÄSTRA LOKALOMRÅDET

Verksamhetsberättelse 2014

Årsmöte:

Ordinarie årsmöte hölls på SBK Göteborgs avd. Kallebäck den 22 feb 2014.

Styrelsens sammansättning

Ordförande: Birgitta Bellander.

Vice ordförande: Catrin Grahn.

Sekreterare Beatrice Hansen

Kassör: Emily Johansson

Ledamot; Joakim Franzen

Suppleant 1: Ulrika Persson

Suppleant 2; Anna Ivarsson

Revisor: Conny Ivarsson.
Revisor 2 Patrik Ekvall
Revisor suppleant; Marita Boström
Revisor suppleant 2: Tore Andersen.
Valberedning; Sk Jimmy Dahlgren, Bibi Larsen, Vanja Elsilä.

Verksamhetsplan från föregående år

Verksamhetsplan för 2014 har i stort sett efterföljts, med undantag för att klubben hållit 2 st. medlemsmöten, varav ett ord. årsmöte samt att aktiviteter och arrangemang för klubbens medlemmar fortlöpande arrangerats. SDK Västra Lo förberedde och byggde upp en egen Rasmonter inför My Dog. Montern var under hela My Dog bemannad av förare och hundar. Klubben medverkade även varje dag i Rasparaden. Klubben har genomfört instruktörsledda kurser i lydnad, spår och uppletande. Dessutom har Västra Lo haft BH träning, lydnds- rally- och agility-träning samt Uppletandedagar. Promenader med Dobermann i Slottskogen har genomförts.

Klubben har genomfört pröva-på-dagar i agility och rallylydnad.

Västra Lo representerades av 2 ledamöter på Rikslägret och HS medlemsmöte.

Under året har Västra LO haft en styrelse där jäv förekommit.

Kommittéer/arbetsgrupper 2014

Bruks & Tävlingskommittén: Sk. Catrin Grahn, Joakim Franzen

Utställningskommittén: Sk. Birgitta Bellander, Beatrice Hansen, Emily Johansson

Korningskommittén: Sk. Catrin Grahn, Emily Johansson, Patrik Ekvall

Lo Spalten: Beatrice Hansen

Hemsidan: Emily Johansson

Sammanträden 2014

Under verksamhetsåret 2014 har det hållits

1 årsmöte

10 st ordinarie styrelsemöten och 1 konstituerande möte.

1 medlemsmöte.

Föreläsningar 2014

Styrelsen har under året arrangerat 2 st. föreläsningar.

Den 4 maj höll Sv Service- och Signalthundförbundet en föreläsning och information.

Den 23 nov höll Reino Oskarsson föreläsning om vikten av MH/MT

Berättelser från kommittéerna för 2014

Korningskommitté: Det har ej funnits tillräckligt med underlag i distriktet för att genomföra korning.

Hemsidan: Hemsidan har under året uppdaterats kontinuerligt med information om klubben och dess arrangemang

Bruks, lydnds & Tävlingskommitté: Under året har, i samband med styrelsemötena, funnits möjlighet till lydndssträning.

BH träning har arrangerats och genomförts. Uppletande- Lydnads-och Spårdagar har genomförts.

Utställningskommitté:

Under året skulle 1 Inofficiell Utställning genomföras. Denna fick, på grund av för få deltagare, ställas in.

Verksamhetsplan för 2015

Styrelsen avser att under året 2015 hålla 3 st. medlemsmöten, varav 1 ord. årsmöte
1 inofficiell Utställning planeras under sommaren.

MH/MT kommer att genomföras.

Dobermandag.

2 st. föreläsningar med veterinärer planeras, ett vardera vår & höst.

Härutöver planerar vi även att anordna träningsdagar med bruks eller lydnadsmoment i samband med Västra LOs styrelsemöten.

Styrelsen 2014 tackar för det gångna året och önskar ett framgångsrikt år 2015.

Lycka till!

Göteborg 2015-01-20

Birgitta Bellander
Ordförande

Catrin Grahn
Vice Ordförande

Beatrice Hansen
Sekreterare

Emily Johansson
Kassör

Joakim Franzen
Ledamot

Ulrika Persson
Suppleant 1

Anna Ivarsson (22/2 -14 – 28/1 -15)
Suppleant 2

Mellansvenska Lokalområdet:

Ingen verksamhetsberättelse/Verksamhetsplan har inkommit

Södra Lokalområdet:

Ingen verksamhetsberättelse/Verksamhetsplan har inkommit

Bokslut

för

Svenska Dobermannklubben

Räkenskapsåret

2014-01-01 - 2014-12-31

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
1400 Lager	5 987,00	0,00	5 987,00
1410 Lager - profilkläder	23 540,00	0,00	23 540,00
S:a Varulager mm	29 527,00	0,00	29 527,00
Fordringar			
1680 Diverse fordringar	-4 200,00	0,00	-4 200,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader o upplupna intäkter	0,00	4 865,00	4 865,00
S:a Fordringar	-4 200,00	4 865,00	665,00
Kortfristiga placeringar			
1830 DCM Fond	-6 000,00	6 000,00	0,00
S:a Kortfristiga placeringar	-6 000,00	6 000,00	0,00
Kassa och bank			
1910 Kassa	668,03	-640,03	28,00
1920 PlusGiro	79 388,07	76 263,29	155 651,36
S:a Kassa och bank	80 056,10	75 623,26	155 679,36
S:a Omsättningstillgångar	99 383,10	86 488,26	185 871,36
S:A TILLGÅNGAR	99 383,10	86 488,26	185 871,36
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2090 Eget kapital	-100 705,58	-3 837,52	-104 543,10
2099 Årets resultat	-12 421,00	-21 288,26	-33 709,26
S:a Eget kapital	-113 126,58	-25 125,78	-138 252,36
Avsättningar			
2211 Avsättning DCM-fond	5 160,00	-24 730,00	-19 570,00
2212 Avsättning DCM-obduktioner	0,00	-25 000,00	-25 000,00
S:a Avsättningar	5 160,00	-49 730,00	-44 570,00
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	0,00	-3 049,00	-3 049,00
2999 OBS-konto	8 583,48	-8 583,48	0,00
S:a Kortfristiga skulder	8 583,48	-11 632,48	-3 049,00
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-99 383,10	-86 488,26	-185 871,36
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3010 Medlemsavgifter	74 243,00	74 243,00
3020 Raskompensie	375,00	375,00
3030 Annonsintäkter	1 850,00	1 850,00
3050 RM	51 185,00	51 185,00
3051 Riksläger	36 780,00	36 780,00
3052 Avelskonferens	960,00	960,00
3053 Tävlingsintäkter, MH m.m	9 970,00	9 970,00
3061 Försäljn klubbartiklar m.m	1 450,00	1 450,00
3740 Öres- och kronutjämning	59,97	59,97
S:a Nettoomsättning	176 872,97	176 872,97
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övriga ersättningar och intäkter	375,00	375,00
S:a Övriga rörelseintäkter	375,00	375,00
S:a Rörelseintäkter mm	177 247,97	177 247,97
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Tidning	-35 808,93	-35 808,93
4011 Tester stambok	-410,00	-410,00
4012 Utställning / IDC	-2 498,82	-2 498,82
4014 ARK	-580,00	-580,00
4015 Kommitteer / VM	-5 215,96	-5 215,96
4016 Priser	-2 048,00	-2 048,00
4017 Hedersmedlemmar	-1 050,00	-1 050,00
4021 Förbundsavgifter SBK	-8 100,00	-8 100,00
4022 Stamboksavgifter SBK	-3 265,00	-3 265,00
4023 MH adm.avg	-4 943,00	-4 943,00
4030 Kostnader RM	-34 728,00	-34 728,00
4050 Konferenser	-6 375,00	-6 375,00
4052 Riksläger	-25 616,50	-25 616,50
4053 IDC / IPO / VM	-1 000,00	-1 000,00
4054 Tävlingskostn övr	-2 635,00	-2 635,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-134 274,21	-134 274,21
Bruttovinst	42 973,76	42 973,76
Övriga externa kostnader		
5910 Annonsering	-2 140,00	-2 140,00
6230 Datakommunikation	-1 244,00	-1 244,00
6250 Porto	-3 335,00	-3 335,00
6310 Försäkring	-1 206,00	-1 206,00
6570 Bankkostnader	-1 091,50	-1 091,50
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-248,00	-248,00
S:a Övriga externa kostnader	-9 264,50	-9 264,50
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-143 538,71	-143 538,71
Rörelseresultat före avskrivningar	33 709,26	33 709,26
Rörelseresultat efter avskrivningar	33 709,26	33 709,26
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	33 709,26	33 709,26
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	33 709,26	33 709,26
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	33 709,26	33 709,26
Resultat före skatt	33 709,26	33 709,26

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 14-01-01 - 14-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 14-01-01 - 14-12-31

		Perioden	Akkumulerat
Beräknat resultat		33 709,26	33 709,26
8999	Årets resultat	-33 709,26	-33 709,26